

Zolved ApS

Kastanievej 25
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Bo Danner Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zolved ApS
Kastanievej 25
2670 Greve

CVR-nr: 32335071

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er regnskabs- og økonomiassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 121.718.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.125.476	1.347.202
Personaleomkostninger	1	-966.700	-1.155.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-34.800
Resultat af ordinær primær drift		158.776	156.793
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.222
Ordinært resultat før skat		158.776	155.571
Skat af årets resultat	2	-37.058	-36.585
Årets resultat		121.718	118.986
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	100.000
Overført resultat		-178.282	18.986
I alt		121.718	118.986

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.381	8.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.381	8.400
Anlægsaktiver i alt		5.381	8.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.399	159.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	0
Andre tilgodehavender		91.267	90.938
Tilgodehavender i alt		394.666	250.534
Likvide beholdninger		437.239	658.256
Omsætningsaktiver i alt		831.905	908.790
Aktiver i alt		837.286	917.190

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		235.986	414.268
Forslag til udbytte		300.000	100.000
Egenkapital i alt		585.986	564.268
Hensættelse til udskudt skat		17.300	20.000
Hensatte forpligtelser i alt		17.300	20.000
Skyldig selskabsskat		15.140	35.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.860	297.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.000	332.922
Gældsforpligtelser i alt		234.000	332.922
Passiver i alt		837.286	917.190

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	960.000	1.160.147
Regulering feriepengeforpligtelse	0	-8.750
Andre omkostninger til social sikring	6.700	4.212
	<u>966.700</u>	<u>1.155.609</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	41.140	57.277
Ændring af udskudt skat	-2.700	-21.000
Regulering vedrørende tidligere år	-1.382	308
	<u>37.058</u>	<u>36.585</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>174.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>174.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-174.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-174.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen en leasingforpligtelse, som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2019, på ialt t.kr. 181.

Selskabet har, udover ovenstående, ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2